בפסקי-דין נוספים נאמר "לענין חוזה הביטוח אין נפקא מינה אם הביטוח נעשה בחברת ביטוח כללית או בקופת ביטוח הדדית או בקרן פנסיה של מבטחים" (ע"א 111/68 לפידות ני שליסל פד"י כ"ב (2) 379, בעמ' 385).

היסוד לחקיקתו של החוק לתיקון דיני הנוזיקין האזרחיים (הטבת נזקי גוף) תשכ"ד - 1964 בא להבטיח למיטיב את זכות השיפוי.

על מנת לשמור את קיום ההוראה הכלולה בסעיף 81 לפקודת הנוזיקין, ולפיה תגמולי ביטוח אינם מנוכים מן הפיצויים, נקבע בסעיף 4 לחוק הטבת נזקי גוף כי על אף זכות הסוברוגציה העומדת למיטיב וגם למבטח בנזקי רכוש, אין מבטח אשר ביטח את הנפגע נגד נזקי גוף זכאי לחזור אל המזיק.

הודעה בדבר סכום החיוב בפסה"ד תימסר ע"י הצדדים תוך 5 ימים מהיום.

הנתבעות תישאנה, בנוסף לסכום החיוב הנפסק, בשכר טרחת עו"ד בשיעור 13% מהסכום שנפסק, בהוצאות המשפט, כולל התשלום לאקטואר ד"ר רמי יוסף, לפי ת/1, ואגרת המשפט.

#### המזכירות תשלח העתק פסה"ד לבאי כח הצדדים.

ניתן היום כ"ח בטבת, תשס"ד (22 בינואר 2004) בהעדר.

ב. גילאור, שופטת

סגן נשיא

הקלדנית: פ.ב.

000548/02

נוסח זה כפוף לשינויי עריכה וניסוח